

# **Vodskov Malerforretning ApS**

Følfodvej 27, 9310 Vodskov

CVR-nr. 21 78 21 30

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Kristian Urth Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vodskov Malerforretning ApS Følfodvej 27 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 21 78 21 30
	Stiftet: 18. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Urth Larsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med udførelse af malerentrepriser og detailhandel med dermed beslægtet varer samt handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.329.845 kr. mod 2.860.819 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.989 kr. mod 348.735 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.329.845</b>	<b>2.860.819</b>
1 Personaleomkostninger	-2.503.173	-2.276.755
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.060	-119.559
<b>Driftsresultat</b>	<b>689.612</b>	<b>464.505</b>
Andre finansielle indtægter	89.430	20.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.682	-32.445
<b>Resultat før skat</b>	<b>753.360</b>	<b>452.424</b>
Skat af årets resultat	-168.371	-103.689
<b>Årets resultat</b>	<b>584.989</b>	<b>348.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	56.500
Overføres til overført resultat	234.989	292.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>584.989</b>	<b>348.735</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	923.425	954.925
4 Produktionsanlæg og maskiner	245.736	199.799
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.169.161</u>	<u>1.154.724</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.169.161</u></b>	<b><u>1.154.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.490	490.929
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.800	0
Andre tilgodehavender	119.971	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>45.923</u>	<u>34.587</u>
Tilgodehavender i alt	<u>482.184</u>	<u>525.516</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>702.458</u>	<u>612.734</u>
Værdipapirer i alt	<u>702.458</u>	<u>612.734</u>
Likvide beholdninger	<u>719.960</u>	<u>1.104.641</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.602</u></b>	<b><u>2.252.891</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.083.763</u></b>	<b><u>3.407.615</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.480.433	1.245.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.955.433</b>	<b>1.426.945</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	106.728	100.783
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>106.728</b>	<b>100.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	544.421
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	544.421
Kortfristet del af langfristet gæld	0	44.722
Gæld til pengeinstitutter	58	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.379	78.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.131
Selskabsskat	136.426	45.554
Anden gæld	768.739	1.165.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.021.602	1.335.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.021.602</b>	<b>1.879.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.083.763</b>	<b>3.407.615</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.245.444	56.500	1.426.944
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.989	350.000	584.989
	<b>125.000</b>	<b>1.480.433</b>	<b>350.000</b>	<b>1.955.433</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.173.916	1.974.474
Pensioner	263.224	247.729
Andre omkostninger til social sikring	66.033	54.552
	<u><b>2.503.173</b></u>	<u><b>2.276.755</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.682	32.445
	<u><b>25.682</b></u>	<u><b>32.445</b></u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.036.053	2.036.053
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>2.036.053</b></u>	<u><b>2.036.053</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.081.128	-1.049.628
Årets afskrivninger	-31.500	-31.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-1.112.628</b></u>	<u><b>-1.081.128</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>923.425</b></u>	<u><b>954.925</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.188.941	1.143.941
Tilgang i årets løb	175.561	45.000
Afgang i årets løb	<u>-55.810</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.308.692</u></b>	<b><u>1.188.941</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-989.142	-901.082
Årets afskrivninger	-105.705	-88.060
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>31.891</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.062.956</u></b>	<b><u>-989.142</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>245.736</u></b>	<b><u>199.799</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 - 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 331 t.kr.		
